351, Ley 19587).
Dos (2) sistemas de purificación de agua por 
ósmosis inversa y remineralización o sistema de 
purificación por resina de intercambios selectivos 
para arsénico y nitratos.

1 3
500.000,00

1.500.000,00

Total por veinticuatro (24) meses: 36.000.000,00

SON PESOS: TREINTA Y SEIS MILLONES. --------------------------------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

(2) tanques de 45 litros para almacenamiento de agua 
procesada.
Un (1) dispensador de 60 litros de agua caliente por 
hora.
Un (1) Dispensador de 80 litros de agua fría por hora